檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：實驗研究組　鄭泳宜組長

聯絡電話：(05)2763060轉1108

傳真電話：(05)2767887

電子信箱：1108@cyivs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年1月9日

發文字號：嘉工教字第1040000243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040000243-1.DOC)

主旨：本校103年度優質化計畫，將開設App Inventor2與Arduin

o課程，相關的實施計畫及活動等相關資訊，如附件，煩

請各校轉知有意願參加研習的教師，敬請踴躍報名，請

查照。

說明：

一、依據：教育部103年5月29日臺教授國字第1030046228號函

修訂發布之『高職優質化輔助方案』及101年12月4日部受

教中(三)字第1010520423B號令修正發布之『教育部國民

及學前教育署補助高職優質化輔助方案經費作業原則』辦

理。

二、計畫目標：本校(電子科)在103下學期辦理App Inventor2

與Arduino研習的課程。

三、研習地點：嘉義高工電機電子實習大樓4F實習工場。

四、研習日期與時間：104/2/4(三)。時間為09：00-16：00。

五、報名方式：全國教師進修網報名。人數以30人為限。

六、報名時間：104/1/7 - 104/1/23。

七、承辦人：電子科胡峰豪 0928328706e-mail：kinkipikach

7

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u@cyivs.cy.edu.tw。

八、檢附實施計畫、課程表供參。

正本：嘉義縣各國中

副本：本校教務處實驗研究組(不含附件)、實習處(不含附件)、機械科(不含附件)、電

子科、室設科(不含附件)、製圖科(不含附件)、汽車科(不含附件)、電機科(不

含附件)、建築科(不含附件)、化工科(不含附件)、電機空調科(不含附件) 2015-01-15
08:12:39